2
КОМИТЕТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА                                  администрации города Ставрополя

                                    П Р И К А З

«___»__________2018 г.               г. Ставрополь                                    №

Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю (надзору) без взаимодействия с юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями, Порядка оформления должностными лицами комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя результатов мероприятий по контролю (надзору) без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями

В соответствии с федеральными законами от 26 декабря 2008 г.                                     № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации работы по проведению мероприятий по контролю (надзору) без взаимодействия с юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1) Порядок оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю (надзору) без взаимодействия с юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями согласно приложению 1 к настоящему приказу;
2) Порядок оформления должностными лицами комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя результатов мероприятий по контролю (надзору) без взаимодействия с юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями согласно приложению 2 к настоящему приказу.
2. Должностным лицам комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, проводить мероприятия по контролю без взаимодействия с юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями на основании задания, выдаваемого в порядке, установленном настоящим приказом.
3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ставрополь официальный» приложение к газете «Вечерний Ставрополь».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
[bookmark: _GoBack]города Ставрополя, руководителя
комитета городского хозяйства
администрации города Ставрополя
первый заместитель руководителя
комитета городского хозяйства
администрации города Ставрополя                  	                         И.А. Скорняков